OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-IV eliminacje 2017

Warszawa, 11.3.2017

Konkurencja 10
11.03.2017 - 11:32

Chtopcow, 50m grzbietowy

9-10 lat
Lista startowa

Serialz13

OBLUSKI, Aleksander
GARWULEWSKI, Barttomiej
FRACZYK, Jakub
OLOWNIA, Ignacy
PIETRON, Przemystaw
KUSZYNSKI, Adam
TOBIASZ, Kacper
DUBLEWSKI, Jakub
STAWIARSKI, Oskar
ROZYCKI, Jan

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z13

0 FIGIEL, Filip

1 SOWINSKI, Krzysztof

2 ANTOSIK, Kacper

3 OSOBKA-MORAWSKI, Eryk
4 JOACHIMOWICZ, Patryk

5 KROLIK, Szymon

6 JANKOWSKI, Jakub

7 WASIAK, Maksymilian

8 GRZEGORY, Mikotaj

9 WASIAKOWSKI, Sebastian

Seria3z13

SMIGLAK, Maksymilian
KOZLOWSKI, Iwo
ZARYCHTA, Filip
KOZAKIEWICZ, Aleksander
MAGDZINSKI, Kacper
TRACZEWSKI, Szymon
GREMBOWICZ, Igor
KOZAK, Igor

STEPNIAK, Nikola
SZYMCZYK, Michat

©CoOoO~NOOUDMWNPEO

Seria4z13

0 KONIECZKO, Jakub

1 TWORKOWSKI, Michat
NIEPORECKI, Blazej
MADEY, Ryszard
KRAMER, Piotr
KULESZA, Jakub
SZYMANSKI, Franciszek
CHOLEWA, Maksymilian
BARSZCZ, Maciej
ZBYSZYNSKI, Bartek

©CoOoO~NOUPMWN

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08

07
07
07
08
08
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
08
07
08

07
08
07
08
07
07
07
08
07
07

UKS 307 Warszawa Mokotow
G-8 Bielany Warszawa

UKS "Siédemka" Gdynia

UKS "Siédemka" Gdynia
Uczniowski Klub Sportowy Olimp
Iskra Konin

G-8 Bielany Warszawa

G-8 Bielany Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uks"Gim 92 Ursyndw"Warszawa

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
Uks 184 Aquarius todz

G-8 Bielany Warszawa

Ukp Polonia Warszawa
Uczniowski Klub Sportowy Olimp
Ukp Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Uks 184 Aquarius t6dz

UKS JAGIELLONKA Warszawa

KU AZS UAM Poznan

Ukp Polonia Warszawa

Uks Sp 149 tédz

SWIM TEAM Wilanéw

G-8 Bielany Warszawa

Uks Wawer

Uks Sp 149 tédz

Uczniowski Klub Sportowy Olimp
UKS"dwoéjka"Sochaczew

UKS GOS Raszyn

Uczniowski Klub Sportowy Olimp
Uczniowski Klub Sportowy Olimp
Sroédmiejski UKS Polna Warszawa
UKS GOS Raszyn

MKP Warszawianka

Ukp Polonia Warszawa
UKS"dwoéjka"Sochaczew

UKS "Na Fali"* Warszawa

UKS Szesnastka
UKS"dwoéjka"Sochaczew

42.00
42.00
41.68
39.84
39.39
39.55
41.00
42.00
42.00
42.06

45.00
44.56
44.44
43.00
42.45
43.00
44.00
44.50
44.87
45.00

46.00
45.58
45.30
45.00
45.00
45.00
45.30
45.32
46.00
46.00

47.20
47.03
47.00
47.00
46.37
46.55
47.00
47.00
47.07
47.33

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka

11.03.2017 15:38 - Strona 1



OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-IV eliminacje 2017
Warszawa, 11.3.2017

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m grzbietowy

Seria5z13

©CoOo~NO O WNEO

GODOS, Jakub
NOWAKOWSKI, Kacper
ZAKRZEWSKI, Sebastian
RZEPNIEWSKI, Stefan
IWANOWICZ, Antoni
SZYBOWSKI, Grzegorz
PATUCHA, Stanistaw
LUKAWSKI, Tomasz
JARECKI, Bartosz
HELENIAK, Jakub

Seria6z 13

o

O©oOoO~NOO O WNPE

KIJEWSKI, Tobiasz
KASINSKI, Mikotaj
CHOLEWA, Karol
KOPICZYNSKI, Maciej
DROZD, Michat
BLACHNIO, Borys

Bt OCH, Aleksander
KRZYSZCZAK, Wojciech
PAWLAK, Pawet
DUBRAWSKI, Franciszek

Seria7z 13

o

O©oOoO~NO O WNPE

KULAWIEC, Piotr
MORAWSKI, Wiktor
NALEZYTY, Bartlomiej
ZYWEK, Jan
ZEBROWSKI, Nikodem
MIKOLAJCZYK, Adrian
BALABAN, Antoni
ULICKI, Jakub
IWANSKI, Michat
KUCHARSKI, Pawet

Seria8z13

O©CoO NI WNEFEO

MAZUREK, Adam
STEFANOWICZ, Jan
BANASIUK, Sebastian
SZEWCZYK, Mateusz
SMOLENSKI, Mikotaj
PRZEDWORSKI, Aleksander
STERNIK, Adrian
KAMINSKI, Marcel
KRUTOWICZ, Dominik
CHALUBEK, Grzegorz

08
07
07
07
08
08
07
07
08
08

08
08
07
07
07
08
07
08
08
07

07
07
07
07
07
07
08
08
07
07

08
08
08
08
07
07
08
08
08
08

MKS Piaseczno

Uczniowski Klub Sportowy Olimp
UKS JAGIELLONKA Warszawa
Ratownictwo Wodne Rzeczpospoli
UKS Szesnastka

Msp Aquarius

Ukp Polonia Warszawa
Srédmiejski UKS Polna Warszawa
Srédmiejski UKS Polna Warszawa
Uks Sp 149 £6dz

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
UKS 307 Warszawa Mokotow

UKS "Na Fali" Warszawa

G-8 Bielany Warszawa

Uks Wilanowia

Srédmiejski UKS Polna Warszawa
Uks 184 Aquarius £6dz

UKS "Na Fali" Warszawa

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
UKS Pirania Targowek

SKS 137 Delfin £6dz

UKS OLIMPIC Warka

Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

SKS 137 Delfin £6dz

SKS 137 Delfin £6dz

Srédmiejski UKS Polna Warszawa
KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
UKS "Na Fali"* Warszawa

Okregowe WOPR Rawa Mazowiecka

Uczniowski Klub Sportowy "Delf
Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

Uks 184 Aquarius £0dz

UKS Pirania Targéwek

UKS Pirania Targéwek
Uczniowski Klub Sportowy Olimp
G-8 Bielany Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

Uks 184 Aquarius £6dz

48.68
48.60
48.00
47.67
47.41
4751
48.00
48.00
48.68
48.90

50.86
50.00
50.00
49.00
48.90
49.00
49.95
50.00
50.00
50.89

52.00
51.68
51.18
51.00
50.98
51.00
51.00
51.30
52.00
52.18

54.22
54.00
53.00
52.78
52.52
52.74
52.93
54.00
54.00
54.23

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka

11.03.2017 15:38 - Strona 2



OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-IV eliminacje 2017
Warszawa, 11.3.2017

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m grzbietowy

Seria9z13

©CoOo~NO O WNEO

CHELMICKI, Ryszard
MAZUREK, Szymon
DOMINIAK, Franciszek
LEWANDOWSKI, Dominik
WIECKO, Krzysztof
CHMIELEWSKI, Kazimierz
AFTYKA, Barttomiej
KUMANOWSKI, Jan
MICHALSKI, Hubert
WROBEL, Dawid

Seria 10z 13

o

O©oOoO~NOO O WNPE

RYDELEK, Szymon
KULINSKI, Mateusz
MARANDA, Krzysztof
REMBOWSKI, Mateusz
BURCZYNSKI, Jerzy
REDA, Maksymiljan
DUBLA, Szymon
DOMAGALA , Dawid
RAPCZEWSKI, Mateusz
OLEKSIEWICZ, Piotr

Seria1l z 13

o

O©oOoO~NO O WNPE

UKLEJA, Szymon
WOJCIESZCZYK, Tomasz
SOBOL, Jan
CZERNIAWSKI, Stefan
ZAWADKA, Mateusz
MALKOWSKI, Stanistaw
KIESZEK, Wiktor

MALEK, Mikotaj
RUDZINSKI, Kacper
SWIDZINSKI, Kacper

Seria12 z 13

0
1
2
3
4
5

© 00N

LtUCZAK, Konstanty
KOLUCH, Franciszek
JEZ, Maciej
ROZBICKI, Kacper
JAGIELA, Franciszek
ZIAJA, Antoni
SUCHECKI, Piotr
LANIECKI, Ryszard
LATKOWSKI, Jakub
PABICH, Bartosz

08
08
07
08
07
07
08
08
08
08

08
07
08
07
07
08
08
07
08
07

07
07
07
07
08
08
07
08
08
07

07
07
07
08
08
08
08
07
08
07

UKS Pirania Targéwek

UKS 307 Warszawa Mokotow

UKS Orion Grojec

G-8 Bielany Warszawa

Uks Wilanowia

Uks Wilanowia

UKS 307 Warszawa Mokotow
Okregowe WOPR Rawa Mazowiecka
Uks 184 Aquarius £6dz

UKS Pirania Targowek

MKP Warszawianka

Uks Sp 149 t6dz

UKS Ostrobramska Warszawa
UKS Pirania Targéwek

UKS Pirania Targéwek

Uks Osemka Siedice

Uks 184 Aquarius £6dz

Uks Osemka Siedice

MKS Juvenia Biatystok

Uks Sp 149 t6dz

UKS OLIMPIC Warka

UKS "Na Fali* Warszawa

Okregowe WOPR Rawa Mazowiecka
Uczniowski Klub Sportowy "Delf

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki
UKS Pirania Targéwek

Okregowe WOPR Rawa Mazowiecka
Ratownictwo Wodne Rzeczpospoli
Uks Osemka Siedice

Ukp Polonia Warszawa

MKP Warszawianka

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
MKP Warszawianka

Srédmiejski UKS Polna Warszawa
MKP Warszawianka

Klub Plywacki Ciechanow

UKS Orion Grojec

UKS Szesnastka

Klub Plywacki Sig Novum

MPKS Orka Ciechanéw

55.89
55.00
55.00
55.00
54.42
54.97
55.00
55.00
55.89
55.96

59.99
58.30
57.73
57.02
55.96
56.31
57.29
58.23
59.61
1:00.20

1:05.00
1:02.00
1:01.12
1:00.67
1:00.80
1:02.00
1:03.00
1:10.38

=

29553555555

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka
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OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA-IV eliminacje 2017
Warszawa, 11.3.2017

Konkurencja 10, Chtopcow, 50m grzbietowy

Seria 13z 13

SWIDERSKI, Mitosz
JAWORSKI, Mateusz
KOCHAN, Aleksander
ORKWISZEWSKI, Aleksander
BALCER, Igor

KRZESIAK, Olaf

MIKIEWICZ, Igor

HUSZCZA, Mateusz
KAMINSKI, Antoni

ONO Ol WNEFEO

08
08
07
08
08
08
08
08
08

UKS SP 55 t6dz

MKP Warszawianka

MKS Piaseczno

Klub Plywacki Ptertwal Mtawa
UKS Szesnastka

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS Szesnastka

UKS OLIMPIC Warka

285355555

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to KS Warszawianka
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